publikacjach, informacjach dla mediów, ogłoszeniach oraz wystąpieniach publicznych, 

k) umieszczania logo Współorganizatora na wszystkich materiałach informacyjno-promocyjnych. 

§ 3. 1. Współorganizator w ramach przygotowania i zorganizowania Biegu zobowiązuje się do przekazania 
na rzecz Organizatora kwoty 12 000,00 zł (słownie: dwanaście tysięcy zł) w formie dotacji celowej. 

2. Termin realizacji zadania ustala się od dnia podpisania porozumienia do 30.09.2025 r. 

3. Dotacja celowa zostanie przekazana na rachunek bankowy Organizatora nr 56 1020 5356 0000 
1602 0007 6877 w terminie 14 dni od dnia podpisania niniejszego Porozumienia.